РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«16» марта 2023 г.  № 167                                                   п. Раздольный
41 сессия четвертого созыва
О даче согласия на заключение и передачу по концессионному соглашению объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Раздольненского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Раздольненского сельского поселения, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 23, принятым Решением Собрания депутатов поселения от 18.10.2018 № 161, Собрание депутатов Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Дать согласие Администрации Раздольненского сельского поселения на заключение и передачу по концессионному соглашению объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Раздольненского сельского поселения, иных объектов муниципального имущества, указанных в приложении к настоящему решению.

2. Администрации Раздольненского сельского поселения провести необходимые мероприятия по заключению концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Раздольненского сельского поселения, в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Раздольненского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов

Раздольненского сельского поселения                                                  В.И Карташов
	Приложение

к решению Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения
от 16.03.2023г. № 167

Перечень имущества,

составляющего объект концессионного соглашения

и неразрывно связанное с ним имущество, предназначенное для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением

	№ п/п
	Описание объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Место нахождения (адрес)

	1

	1
	Здание Разведывательная скважина

№ 3, глубина 35 м;

Общая площадь - 16,6 кв. м.

Кадастровый номер:

41:05:0101036:337
	1983
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	2
	Здание Разведывательная скважина

№ 4, глубина 35 м;

Общая площадь - 10,7 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101037:103
	1977
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	3
	Здание Разведывательная скважина

№ 5, глубина 35 м;

Общая площадь - 10,8 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101036:762
	1977
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	4
	Здание Разведывательная скважина

№ 7;

Общая площадь - 10,3 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101038:176
	1983
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Кеткино

	5
	Здание Разведывательная скважина

№ 8;

Общая площадь - 10,3 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101038:175
	1983
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Кеткино

	6
	Сети водоотведения;

Общая протяженность - 3380 м.

Кадастровый номер:

41:05:0000000:1980
	1994
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	7
	Сети водоотведения;

Общая протяженность - 3174 м.

Кадастровый номер:

41:05:0000000:1977
	1992
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	8
	Сети водоснабжения;

Общая протяженность - 2422 м.

Кадастровый номер:

41:05:0000000:1975
	1970
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	9
	Сети водоснабжения;

Общая протяженность - 3588 м.

Кадастровый номер:

41:05:0000000:1978
	1994
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	10
	Сети водоснабжения;

Общая протяженность - 647 м.

Кадастровый номер:

41:05:0101037:774
	1992
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	11
	Сети водоснабжения;

Общая протяженность - 917 м.

Кадастровый номер: б/н
	1983
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Кеткино

	12
	Здание КНС-1;

Общая площадь - 49,7 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101035:110
	1985
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	13
	Здание КНС-2;

Общая площадь - 47,4 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101036:358
	1985
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	14
	Здание КНС-3;

Общая площадь - 41,9 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101037:97
	1985
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	15
	Здание Тепловой пункт;
Общая площадь - 441,5 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101037:130
	1981
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	16
	Нежилое помещение;

Общая площадь - 46,9 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101036:748
	1980
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	17
	Нежилое помещение;

Общая площадь - 85 кв.м.

Кадастровый номер:

41:05:0101036:727
	1980
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный

	18
	Машина вакуумная КО-503В-2, гос.

№ А646ТЕ41 RUS;

	2013
	РФ, Камчатский край, р-н Елизовский,
п. Раздольный